
  1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 

EKONOMICKÝ ODBOR 

Sekretariát: 
Tel.:532 232 802 

Vážení obchodní partneři, 

ve FN Brno bylo provedeno hodnocení dodavatelů k 31. 12. 2022 - viz tabulka. 

Výsledky hodnocení: 
-  skupina A jsou dodavatelé, jejichž výsledné hodnocení je v rozmezí 1 až 1,999. Tito dodavatelé 

úspěšně splňují požadavky FN Brno a nejsou od nich vyžadována opatření k nápravě. 
- skupina B jsou dodavatelé, jejichž výsledné hodnocení je v rozmezí 2 až 2,999. Tito dodavatelé 

nenaplňují zcela požadavky FN Brno a jsou od nich vyžadována opatření k nápravě ve 
stanovených termínech.  

- skupina C jsou dodavatelé, jejichž výsledné hodnocení je v rozmezí 3 až 5. Tito dodavatelé 
nenaplňují požadavky FN Brno.  

Dodavatel č. 148 - Unimed Praha, s.r.o. 

Otázka:/Odpověď za útvar FN: Obchodní 
oddělení - UPI 

Oddělení zdravotnické 
techniky 

Celkem 
průměr 

Celkem vážený 
průměr 

Pružnost reakce nejlepší nejlepší nejlepší nejlepší 
Jakost dodávky nejlepší nejlepší nejlepší nejlepší 
Rychlost odezvy v případě 
neshody nejlepší nejlepší nejlepší nejlepší 

Způsob vyřešení neshody vinou 
dodavatele nejlepší nejlepší nejlepší nejlepší 

Platební podmínky nejlepší nejlepší nejlepší nejlepší 

Průměr 1 1 1 
Vážený průměr 1 1 1 
Skupina A A A 


